
یک نماینده ســابق مجلس گفت: باید مسیری را دنبال 
کنیم که این حجم مطالبات انباشــته شده مردمی که 
منجر به ناامیدی برخی از اقشــار در جامعه نســبت به 
صندوق رای شــده اســت از میان بــرود و جریان های 
مختلف بتوانند کار خود را در زمینــه ی انتخابات بهتر 

پیگیری کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، داریوش قنبری 
در پاســخ به این پرســش که فضای سیاسی کشور در 
آستانه انتخابات ۱۴۰۰ را چه طور ارزیابی می کند و علت 
فعالیت نکردن احزاب در شــرایط فعلی را چه می داند، 
اظهار کرد: فضای سیاســی کشــور تحت تاثیر مسائل 
مختلف اســت که از جمله مهم ترین آنها یکی شرایط 
نابه سامان اقتصادی ناشی از تحریم های آمریکا و دیگری 
هم موضوع کروناســت که هر دو به اندازه زیادی فضای 
سیاسی کشــور را تحت تاثیر قرار داده اند و در کنار این 

دو موارد دیگری نیز تاثیرگذار هســتند که از مهم ترین 
آنها کم توجهی یا بی توجهی به مطالبات مردم از گذشته 

تا امروز است.
وی ادامه داد: این کم توجهی ها و بی توجهی ها به چشم 
مردم آمده است و سبب شــده که برخی از آنان کمتر 
توجهی به صندوق های آرا داشــته باشند و نمونه اش را 
می توان در انتخابات اخیر مجلس یازدهم دید، اما باید 
گفت که لازم است به جای این که خواسته ها و مطالبات 
مردم از روش های مدنی منحرف شود و سوی دیگری به 
خود بگیرد، دنبال این باشیم که به این مطالبات توجه 

شود و آنها  در زمان خود پاسخ بگیرند.
این نماینده سابق مجلس شــورای اسلامی تاکید کرد: 
البته برخی هم به دنبال این هستند که مطالبات مردم 
را دستکاری کنند و آن را در مســیر یک جریان خاص 
سیاســی بیندازند و در واقع مطالبات مردم را مهندسی 

کنند که البته این کاری اســت که در نهایت به نتیجه 
نمی رسد و نمی توان ذائقه سیاسی مردم را با این کارها 

تغییر داد.
قنبری تصریح کرد: موضوع کرونا که شــرایط سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعــی ما را تحت تاثیر قــرار داده تنها 
مختص ما نیســت این موضوعی اســت که همه دنیا را 
در بر گرفته اما شاهد هستیم که در آمریکا فعالیت های 
انتخاباتی در حال انجام اســت و تصور نمی کنم شیوع 
ویروس کرونا در این زمینه خللی ایجاد کرده باشــد اما 
به عکس در ایران در حالی که همیشه این زمان از سال 
شاهد ابراز وجود جریانات سیاسی مختلف و رایزنی های 
آنها برای انتخابات بودیم چندان اثری بر این موضوع در 

فضای سیاسی دیده نمی شود.
وی گفت: به هرحال درست اســت که کرونا در شرایط 
خاص اقتصادی ما که ناشــی از تحریم هــا و نیز همان 

انباشته شدن مطالبات مردم است در زمینه ی خمودگی 
سیاسی جریان ها تاثیر گذاشته است، اما باید مسیری را 
دنبال کنیم که این حجم مطالبات انباشته شده مردمی 
که منجر به ناامیدی برخی از اقشــار در جامعه نسبت 
به صندوق رای شده اســت از میان برود و جریان های 
مختلف بتوانند کار خــود را در زمینه ی انتخابات بهتر 

پیگیری کنند.

پس از امارات ، بحرین هم روابطش را با اسرائیل عادی سازی می کند 

 هشدار سپاه به حاکمان بحرین
پس از امارات بحرین نیز روابطش را با اسراییل عادی می کند که در این خصوص، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

در بیانیه ای نسبت به این تحرکات هشدار داد.
اقدام ننگین آل خلیفه و رژیم وابســته حاکم بر بحرین در برقراری روابط با رژیم صهیونیستی که خلاف اراده و 
آرمان مردم مسلمان  این کشور صورت پذیرفت، حماقتی بزرگ و فاقد هرگونه مشروعیت بوده و پاسخ های درخور 
را دریافت خواهد کرد. به گزارش اقتصادسرآمد، سپاه در بیانیه ای با محکومیت شدید برقراری روابط دیپلماتیک 
بین بحرین و رژیم جعلی صهیونیستی، تاکید کرد: حاکم جلاد بحرین در انتظار انتقام سخت مجاهدان قدس و 

ملت مسلمان و غیرتمند این کشور باشد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای با محکومیت شــدید برقراری روابط دیپلماتیک بین بحرین و رژیم 
جعلی صهیونیســتی تاکید کرد: حاکم جلاد بحرین در انتظار انتقام ســخت مجاهدان قدس و ملت مسلمان و 
غیرتمند این کشور باشد.در بخشی از این بیانیه آمده است: اقدام ننگین آل خلیفه و رژیم وابسته حاکم بر بحرین 
در برقراری روابط با رژیم صهیونیستی که خلاف اراده و آرمان مردم مسلمان این کشور صورت پذیرفت، حماقتی 

بزرگ و فاقد هرگونه مشروعیت بوده و پاسخ های درخور را دریافت خواهد کرد.
این بیانیه می افزاید: دومینوی عادی ســازی روابط رژیم صهیونیســتی با حکام برخی کشورهای عربی که با 
مهندسی کاخ ســفید و رئیس جمهور منفور و بی خرد امریکا در پی تحمیل ذلت و خفت به ملت های مسلمان 
و غارت منابع و ثروتهای آنان و نیز امنیت سازی برای اشــغالگران فلسطین و غاصبان قدس شریف است، هرگز 
به فرجام شوم خود منتهی نخواهد شد و در معادله ای معکوس، ارتقای قدرت و دامنه عزم و اراده امت اسلامی 
درآشکارسازی ظرفیت های پنهان و نهفته مقاومت ضد صهیونیستی برای دفع غده سرطانی اسرائیل از جغرافیای 

متعلق به جهان اسلام را رقم خواهد زد.
این بیانیه با هشدار به آل خلیفه و دیگر حکام خائن و جیره خوار نظام سلطه و استکبار در باز کردن دروازه های 
نفوذ و ورود رژیم صهیونیستی به منطقه راهبردی خلیج فارس و دریای عمان تاکید کرده است: اقدام شیطانی 
و پرنکبت رژیم ستمگر حاکم بر بحرین مانند سایر طرح های پلید و خائنانه سازش هیچ دستاوردی برای امریکا 
و حامیان صهیونیست های کودکش به دنبال نداشته، بلکه مســببان و بانیان این خیانت ها و خباثت ها را آماج 
خشم مقدس و انتقام سخت امت اسلامی به ویژه مردم شیعه بحرین که این روزها با برافراشتن بیرق “لبیک یا 
حسین )ع( “در محرم حسینی؛ طنین “هیهات من الذله” سر داده اند قرار داده و طومار ننگین کسانی که با خلق 
ظلم، وحشت، خشونت، کشتار، جنگ و ناامنی، تهدید دائمی امنیت در غرب آسیا و جهان اسلام بوده اند را در 

هم خواهند پیچید.

 رهگیری یک هواپیما و دو پهپاد آمریکایی 
توسط پدافند هوایی ارتش  

در جریان برگزاری رزمایش ذوالفقار ۹۹، سه 
فروند هواگرد آمریکایی که بر خلاف قوانین 
اقدام به تخلف و ورود غیــر مجاز به منطقه 
شناســایی دفاع هوایی ایران کــرده بودند، 

توسط پهپاد کرار رهگیری شدند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، در جریان برگزاری 
رزمایش ذوالفقــار ۹۹ ارتش، ســه فروند 
هواگرد آمریکایی شــامل هواپیمای P-۸ و 
پهپادهــای MQ-۹ و RQ-۴ که در حالی 
که از کیلومترها دورتر در رصد کامل شبکه 
یکپارچه پدافند هوایی کشور قرار داشته اند، 
وارد منطقه شناسایی پدافند هوایی کشور 
شــده و بر خلاف قوانین و مقررات اقدام به 
 ADIZ تخلف و ورود غیر مجاز به محدوده
)منطقه شناسایی دفاع هوایی( ایران کردند.

پس از کشف و اخطار به آنها توسط سامانه های راداری نیروی پدافند هوایی ارتش، برای فاصله گرفتن از فضای رزمایش و 
با بی توجهی به اخطارهای صادره، توسط پهپاد کرار نیروی پدافند هوایی ارتش رهگیری شدند. این هواگردهای آمریکایی 
 ADIZ پس از پرواز پهپاد کرار و قاطعیت پدافند هوایی در رهگیری، مسیر خود را تغییر داده و از منطقه رزمایش و فضای

کشور فاصله گرفتند.
مدتی قبل نیز، نیروی دریایی و نیروی هوافضای ســپاه پاســداران امر در هفت مرداد رزمایش "پیامبر اعظم ۱۴" را در 

آب های خلیج فارس و غرب تنگه هرمز آغاز کردند.
ربکا رباریچ، سخنگوی ناوگان پنجم ایالات متحده مستقر در بحرین، در این خصوص با اشاره به هدف گرفتن ماکت یک ناو 

آمریکایی در این رزمایش گفت که مانورهای تهاجمی ایران با هدف "ارعاب و قلدری" انجام می شود.
"عملیات تهاجمی موشکی، شناوری و پهپادی علیه مواضع دشمن، عملیات مین ریزی آفندی و قطع خطوط مواصلاتی 
شناورهای دشــمن فرضی، اجرای عملیات رزم موشکی توســط بالگرد و شلیک موشک های ســاحل به دریا" از جمله 

تمرین های جنگی است که در این مانور اجرا می شود.

برخی دنبال مهندسی کردن مطالبات مردم هستند
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 اجرای 
 حکم اعدام 
نوید افکاری

آیا بزرگترین گردهمایی تولید کنندگان نفت از هم می پاشد؟ 
»اقتصادسرآمد« بررسی می کند

 بحران بقا 
در ۶۰ سالگی 

با 10 عنوان اتهامی و بعد از سه جلسه  دادگاه  به دلیل تشکیل شبکه ارتشاء 

 31 سال حبـــس 
برای »طبـــری«

2

26

گروه سیاسی- اکبر طبری مدیر کل سابق امور مالی و معاون اجرایی سابق قوه قضائیه به ترتیب در دوران ریاست آیت الله سید محمود 
هاشمی شاهرودی و آیبت الله صادق لاریجانی بر قوه قضائیه؛ و عضو سابق هیئت رئیسه فدراسیون کنگ فو و هنرهای رزمی بوده است. 

طبری هفت روز پس از آغاز به کار سید ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه؛ نخستین مقامی بود که برکنار شد. 
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بررسی تبعات ورود سرمایه بانک ها به بورس در گزارش »اقتصادسرآمد«

 ورود بانـک ها 
به قلعه ممنوعه

 سازمان توزیع 
روزنامه اقتصاد سرآمد

از مخاطبین محترم دعوت می نماید مشــکلات توزیع 
انتقادات و پیشــنهادات خود را در این خصوص با ما در 

میان بگذارید.
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